
 

Uchwała Nr XLVII/314/2014 
 

                                         Rady Miasta Chełmna 
 

            z dnia 24 czerwca  2014 r. 

                             

 zmieniająca uchwałę   w sprawie uchwalenia  budżetu Miasta Chełmna  na  

rok 2014.  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. „d” oraz lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), oraz art. 

211 i  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XLI /260 /2014 Rady Miasta Chełmna z dnia 30.01.2014r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta na 2014r. wprowadza się następujące zmiany:  

 

 §1 . Dochody budżetu  w wysokości                     50.651 968,33 zł 

       z tego : 

 

   1) bieżące w wysokości                            47.626 853,33 zł 

 

   2) majątkowe w wysokości                         3.025 115,00 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

  

 § 2 .1.Wydatki budżetu  w wysokości                   50.842 985,33 zł 

                 z tego : 

 

                1) bieżące w wysokości                           47.404 988,33 zł            

          

  2) majątkowe w wysokości                       3.437 997 ,00 zł   

       zgodnie z załącznikiem nr 2 . 

   

2 . Deficyt budżetu wynosi                                  191 017 ,00 zł  

     który zostanie pokryty wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie  191 017 zł 

 

 

 



 2 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 roku zgodnie z 

załącznikiem nr 4. 

 

 § 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości                                1.386.993,00 zł,      

oraz łączną kwotę  rozchodów budżetu w wysokości           1.195.976,00 zł, 

       zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 10. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: 

        -przychody-                          7.358.799,00 zł 

       - koszty-                7.543.551,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 11. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych: 

dochody-          990 400,00 zł,  

wydatki-           990 400,00zł, 

zgodnie z załącznikiem  nr 8. 

 

§ 12. Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu Gminy, 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

§ 13. Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych  udzielanych                      

z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

 

§ 2 .  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                    Przewodniczący Rady Miasta: Janusz Błażejewicz 



 3 

 

 

 


